
Soluciones para baño
DESPACHADORES Y JABONES

Sistema económico de cuidado de la piel
Rinde hasta 4,000 lavados de manos por cada repuesto de 800 ml
Su revolucionario sistema de spray brinda gran cobertura de jabón 
de alta concentración
El jabón se aplica de forma sencilla y contiene ingredientes 
acondicionadores para la piel
Nueva bomba que elimina las fugas, los tapones y el desorden
Repuestos desechables y sellados mantienen el jabón fresco y libre 
de contaminación
Barra de empuje con antimicrobial
Dosis de 0.2 ml
Compacto

Ancho:
Alto:
Largo:
Tamaño:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

FG450007 N/D  N/D 763905500074 /  10763905000076

31.0 cm
10.9 cm

0.5 kg
12
0

Despachador para jabón en Spray
de 800 ml.

www.rubbermaidcommercial.com

ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

Código              Tamaño Color UPC


